АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
25 марта 2016 года

№ 16

с. Любомировка

	О реализации положений Постановления Правительства Омской области от 20 января 2016 года № 7-п «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Во исполнение постановления Правительства Омской области от 20 января 2016 года № 7-п «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Установить, что полномочия на определение подрядчиков, исполнителей по перечню, указанному в пункте 1 Постановления Правительства Омской области от 20 января 2016 года № 7-п «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», для обеспечения муниципальных нужд Любомировского сельского поселения принадлежат Главному управлению контрактной системы Омской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Любомировского сельского поселения                    В.А.Бондаренко